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HØRING - FORSLAG TIL PROGRAM FOR KONSE K VENSUTREDNING FOR
GOLIAT

Det vises til brev 30.03.07 fra Olje- og Energidepartementet, hvor Eni Norge har utarbeidet et
forslag til program for konsekvensutredning vedrørende utbygging av olje- og gassfeltet
Goliat.

Nordland Fylkes Fiskarlag mener at foreliggende forslag til program for konsekvensutredning
i stor grad tar hensyn til de problemstillinger som er av avgjørende betydning for
fiskerinæringen og av hensyn til andre brukere.

Fylkeslaget er opptatt av at det tas hensyn til allerede etablert fiskeriaktivitet på områder hvor
det vurderes utvinning av olje og gass. Derfor er et godt samarbeid mellom partene viktig for
å komne frem til en best mulig løsning som fører til at fiskeriaktiviteten i området får
fortsette  mest mulig uhindret.

Slik det kommer frem av konsekvensutredningsforslaget,  og som vi allerede vet er det en
betydelig fiskerivirksomhet i det aktuelle området.  Det er derfor en selvfølge at det i en
konsekvensutredning legges stor vekt på  å få utredet hvilke begrensninger og driftsmessige
hinder virksomheten på feltet og rørledningstraseen(e) vil få for fiskeriene både i
utbyggingsfasen og driftsfasen.  I denne forbindelse må ulike ilandføringsalternativ vurderes
opp mot hverandre og der man til sist, ved evt. utbygging tar hensyn til fiskeriene -  uavhengig
av hvilke kostnader dette medfører.  Det må i denne forbindelse også utredes hvilken type
produksjonsanlegg som fører til minst ulempe for fiskerinæringen.

Nordland Fylkes Fiskarlag ber derfor om at det legges stor vekt mulige arealkonflikter slik at
forutsetningene om nest mulig uhindret fiskerivirksomhet står sterkt.

Fiskerinæringen har tidligere fremsatt krav om nullutslipp i forbindelse med petroleums-
aktivitet i nord .  Dette kravet står naturligvis fortsatt fast.  Etter det en forstå vil det bli foretatt



utslipp fra topphullseksjonen.  I konsekvensutredningen krever en a  få utredet praktiske
muligheter for å  oppfylle målsettingen om null utslipp også ved boring av topphullet.

Med hilsen
NORDLAND FYLKES FISKARLAG

teiparJonassen

Anita Kransvik
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